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مشترکان پرمصرف خانگی
خانگی  مشترکان  از  اندکی  تعداد  گفت:  توانیر  مدیرعامل 
مصارف بالای٢ تا ٣ برابر الگو دارند که برای جلوگیری از تضییع 
اقدام می  برقشان  قطع  به  نسبت  لزوم  در صورت  دیگران،  حقوق 

شود.
میلیون   ٣٢ اینکه  به  اشاره  با  مشهدی  رجبی  مصطفی 
درصد   ٢ فقط  تعداد  این  از  شد:  یادآور  داریم،  خانگی  مشترک 
نحوه  در  است  لازم  که  می کنند  مصرف  الگو  برابر   ٢.۵ بالای 
تضییع  از  جلوگیری  برای  زیرا  کنند  نظر  تجدید  مصرفشان 
ناگزیر به محدودسازی و در صورت لزوم  حقوق دیگر مشترکان 

نسبت به قطع برقشان اقدام می شود.
وی افزود: خوشبختانه ٧۵ درصد از مشترکان خانگی بر اساس 
الگوی مصرف تعیین شده منطقه خود مصرف می کنند که این گروه 
می توانند با اندکی دقت، میزان مصرف خود را به زیر الگو رسانده 
و علاوه بر استفاده از پاداش صرفه جویی، در پویش با انرژی نیز 

شرکت کرده و از جوایز ارزنده آن بهره مند شوند.
رجبی مشهدی خاطرنشان کرد: پاداش مشترکانی که مصارف 
انجام راهکارهای ساده مدیریت مصرف از جمله تنظیم  با  خود را 
دمای وسایل سرمایشی روی ٢۴ درجه و یا استفاده از دور کند کولر 

آبی کاهش دهند، در قبوض برق آنها اعمال خواهد شد.

کاهش ۱۴ درصدی ورودی مخازن سدهای 
کشور در مقایسه با متوسط ۵ ساله

حاضر  حال  پرشدگی  میزان  کشور  آب  صنعت  سخنگوی 
مخازن  حجم  گفت:  و  کرد  عنوان  درصد   ۵۹ را  کشور  سدهای 
کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته با رشد ۱۰ درصدی و 
است،  بوده   ۶ درصدی همراه  با رشد  ساله   ۵ متوسط  به  نسبت 
این در حالی است که ورودی به مخازن نسبت به سال گذشته 
دارای  ساله   ۵ متوسط  به  نسبت  اما  داشته  درصدی   ٧ افزایش 

کاهش ۱۴ درصدی است.
سدهای  مخازن  وضعیت  آخرین  تشریح  با  قاسم زاده  فیروز 
سدهای  مخازن  پرشدگی  درصد  چند  هر  داشت:  بیان  کشور 
 ۱۰ شرایط  بدترین  اخیر  سال   ۴ در  تیرماه  انتهای  در  کشور 
با بارش های مناسب سال  سال گذشته را تجربه کرده است، اما 
شرایط  در  ساله   ۵ متوسط  به  نسبت  مخازن  موجودی  جاری 

بهتری قرار دارد.
و  منابع  مدیریت  برنامه های  دقیق  اجرای  البته  افزود:  وی 
مصارف حوضه های آبریز و هدایت و ذخیره سازی سیلاب در مخازن 
سدها، موجب شد تا مقطع کنونی سدهای کشور از وضعیت نسبتاً 

مطلوبی برخوردار باشند.
قاسم زاده بیان داشت: این مهم در عبور بدون تنش از تابستان 
رکوردهای  دارای  هواشناسی،  اطلاعات  اساس  بر  که  پیش رو  گرم 
دمایی در سطح کشور است، به مدیریت بخش آب کمک خواهد 
کرد، اما همچنان کنترل مصرف، مطمئن ترین و اصلی ترین گزینه 

در مدیریت منابع آبی است.
از  کشور  سدهای  ورودی   به  اشاره  با  آب  صنعت  سخنگوی 
داشت: حجم  اظهار   ۱۴۰٣ تیرماه   ٣۱ تا  جاری  آبی  سال  ابتدای 
آب موجود در سدها در حال حاضر ٣۱ میلیارد مترمکعب است که 

نسبت به سال آبی گذشته با افزایش ۱۰ درصدی روبروست.
استان   شرب  آب  تأمین کننده  سدهای  پرشدگی  درصد  وی 
تهران را ٣۶ درصد عنوان و خاطرنشان کرد: حجم مخازن سدهای 
تهران تا ٣۱ تیرماه نسبت به سال آبی گذشته افزایش ٢۴ درصدی 
دریاچه  سدهای  مخازن  پرشدگی  درصد  همچنین  است.  داشته 
 ۸٢ کارون  زنجیره  سدهای  پرشدگی  میزان  و  درصد   ۶۰ ارومیه، 

درصد است.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش گفت: اقدام  پالایشگاه آبادان برای 
قانونی  کاملاً  پالایشی  افزایش ظرفیت  از  تولیدی حاصل  فرآورده های  صادرات 
و مطابق قانون بودجه بوده است؛ پالایشگاه فراسرزمینی نشانه بالندگی صنایع 
پالایشی کشور بود و از طریق دیپلماسی انرژی، زمینه رشد شرکت های خصوصی 

فعال در این صنعت فراهم آمد.
درباره کاهش  در رسانه ها  اخبار مطرح شده  به  واکنش  در  جلیل سالاری 
یک باره ذخایر نیروگاهی کشور بیان کرد: براساس بند »ج« تبصره هفت قانون 
بودجه سال ۱۴۰٣ و قانون بودجه ۱۴۰٢، اگر پالایشگاه بتواند بیش از برنامه 
تعیین شده ظرفیت فرآورش خود را افزایش دهد، می تواند تا سقف ٢٣۰ میلیون 
یورو برای تسهیلاتی که در قالب اجرای فاز ٢ دریافت کرده است صادرات انجام 

دهد و سررسید تسهیلات را پرداخت کند.
وی افزود: برنامه تولید پالایشگاه آبادان ٣٧۰ هزار بشکه است و بر همین 
اساس نیز به سازمان هدفمندی یارانه ها تعهد دارد و سازمان هدفمندی این اختیار 
را می دهد که اگر این پالایشگاه بیش از ٣٧۰ هزار و تا ۴٣۰ هزار بشکه فرآورش 
داشته باشد، ٢٣۰ هزار بشکه از این مقدار فرآورش را به پروژه خود اختصاص دهد 
و اگر فرآورش پالایشگاه به بیش از ۴٣۰ هزار بشکه افزایش یافت )با توجه به فاز 
تکمیلی فاز ٢(، می تواند ۴٧۰ میلیون یورو مازاد بر سقف برنامه را صرف اجرا و 
تکمیل فاز دوم )پروژه کیفی سازی( کند.معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش 
ادامه داد: پالایشگاه آبادان توانست ظرفیت پالایشی خود را به ۵۰۰ هزار بشکه 
برساند، بنابراین طبق قانون مجوز داشت این مقدار مازاد را صادر و درآمد حاصل 
از آن را صرف اجرای پروژه و بازپرداخت تسهیلات کند؛ بنابراین اقدام پالایشگاه 
آبادان کاملًا قانونی و تکلیف قانون بودجه بوده است و نهادهای نظارتی نیز به صورت 

کامل در جریان این تصمیم ها هستند.
ذخایر  کاهش  درباره  مطرح شده  ادعاهای  به  پاسخ  در  همچنین  سالاری 

سوخت کشور با رد این شایعات گفت: مقدار ذخایر سوخت کشور در حد مطلوب 
است و با توجه به نیاز مجموعه، ذخیره سازی انجام می شود. مصارف در بعضی 
از فصل ها افزایش می یابد که در همان چارچوب نیز برنامه ریزی انجام می شود. 
مصرف سوخت مایع در زمستان سخت پارسال )اسفند ۱۴۰٢( به روزانه ۱۰۰ 
میلیون لیتر رسید، اما با برنامه ریزی مجدد برای ذخایر، هم اکنون در حال تأمین 
کامل سوخت تابستانی هستیم.وی همچنین در واکنش به اخبار مطرح شده در 
رسانه ها مبنی بر دستاوردسازی دروغین دولت سیزدهم با پالایشگاه فراسرزمینی 
گفت: پروژه پالایشگاه  فراسرزمینی یک طرح ملی، قابل  افتخار و فراجناحی بود که 
با صادرات بیش از یک هزار و ۶۰۰ قلم کالا در قالب این پروژه، به رشد و پویایی 
حجم زیادی از سازندگان و شرکت های دانش بنیان داخلی که متعلق به هیچ  

دولتی نیستند، در صنعت نفت منجر شد.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با ابراز تعجب از 

مطرح شدن سهام داری پالایشگاه فراسرزمینی در رسانه ها افزود: از ابتدا هیچ گاه 
چنین موضوعی مطرح نشده است و بنا نیز بر ایفای نقش  سهام داری در این پروژه 
نبوده است. در قانون برنامه وبودجه نیز چنین اختیاری به شرکت ملی پالایش و 

پخش فرآورده های نفتی داده نشده است.
سالاری تأکید کرد: در اساسنامه شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
که به تازگی مصوبه دولت را دریافت کرده،  این تمهیدها پیش بینی شده است که بتوانیم 

در قالب مشارکت در حوزه فراسرزمینی صنعت پالایش ورود کنیم.
از نگاه سیاسی و تخریبی به پروژه های ملی و تخصصی در  انتقاد  با  وی 
برخی رسانه ها گفت: شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی در حوزه 
پالایشگاه های فراسرزمینی وظیفه دارد صادرات خدمات، تجهیزات، کالا و دانش 
فنی را انجام دهد و بخشی از نفت خام کشور را در پالایشگاه  فراسرزمینی فرآورش 

کند تا در بازار آن کشور مصرف شود.
معاون وزیر نفت این پروژه را گامی مهم در مسیر جلوگیری از خام فروشی و 
تنوع سبد صادراتی کشور و دستاوردی متعلق به مردم و کشور دانست و افزود: این 
پروژه همچنین زمینه ای را فراهم کرد تا بخش خصوصی بتواند حضور خود را در 
بازار جهانی نشان دهد و مورد قدردانی نمایندگان و مقام های ونزوئلایی قرار گیرد.

سالاری همچنین در واکنش به خبر خبرگزاری میزان درباره واریزنشدن 
نزدیک به ۴۰ هزار میلیارد تومان از منابع حاصل از فروش فرآورده به سازمان 
هدفمندی یارانه ها گفت: براساس تبصره »۱۴« قانون بودجه در بخش شرکت های 
پالایشی، حساب های شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی متمرکز به 
خزانه است و منابع باید به سازمان برنامه وبودجه و سازمان هدفمندی یارانه ها واریز 
شود و براساس قانون اگر شرکت های پالایشی برنامه تولید خود را اجرایی نکنند، 
منابع حاصل از فروش فرآورده های ویژه این پالایشگاه ها نیز به سازمان هدفمندی 

واریز می شود.

وصول درآمدهای نفتی ایران در سال ۱۴۰٢ در حالی به بیش از ٢۸ میلیارد 
با شدیدترین تحریم های نفتی دست وپنجه نرم  ایران همچنان  دلار رسید که 
می کند. این در حالی است که وصول این درآمدها در سال ۱٣۹۹ براساس آمار 
بانک مرکزی ٧ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار بوده و نشان دهنده رشدی حدود 
٢٧۴درصدی در دولت سیزدهم است.مهم ترین مزیت اقتصادی ایران در بیش از 
۱۰۰ سال گذشته صنعت نفت و گاز بوده است. تا آنجا که این صنعت بر دیگر 
بخش های اقتصادی سایه انداخته و پیشرفت و توسعه این صنعت، موتور محرکه 
پیشرفت و توسعه اقتصادی ایران است.با توجه به اهمیت نفت در اقتصاد ایران، 
تحریم ها نیز بر مدار این صنعت همواره متمرکز بوده؛ تحریم هایی که به بهانه های 
واهی و با هدف کاهش صادرات و درآمدهای نفتی ایران اعمال شده است. نکته 
مهم آن است که این تحریم ها هر زمان شدت گرفته، تولید و صادرات نفت ایران 

را با کاهش همراه کرده است.
بااین حال، با روی کار آمدن دولت سیزدهم و با وجود تداوم تحریم های 
پیشین و اعمال دور تازه تحریم ها، تولید و صادرات نفت ایران با افزایش همراه 
شد و از محل همین افزایش، درآمدهای نفتی نیز در این دولت در مقایسه با 

سال پایانی دولت دوازدهم رشدی حدود ٣ برابری را به ثبت رساند.
درواقع دولت شهید رئیسی توانست بدون تکیه بر عوامل خارجی و با اعتماد 
به توان و تخصص ایرانی، تولید نفت را بیش از ۶۰درصد افزایش دهد، ۵۰ میلیون 
مترمکعب به ظرفیت تولید گاز اضافه کند، ظرفیت تولید پالایشی کشور را ارتقا 

بخشد و درمجموع با رشد صادرات، درآمد بیشتری برای کشور ایجاد کند.
با توجه به این افزایش ظرفیت ها در صنعت نفت، رشد اقتصادی بالایی برای 
کشور ایجاد شد. به گفته رئیس کل بانک مرکزی، بخش واقعی اقتصاد کشور در 

سال ۱۴۰٢ براساس قیمت پایه رشد ۴.۵درصدی و به قیمت بازار، رشد ۵درصدی 
را تجربه کرده است. بخش نفت نیز پارسال رشد ۱۴.٧درصدی را ثبت کرد.

وی با اشاره به روند افزایشی ذخایر ارزی کشور تصریح کرد: با دیپلماسی 
پولی و بانکی و افزایش وصول درآمدهای نفتی و گازی کشور هم کمیت و هم 
کیفیت دارایی های ارزی کشور افزایش یافته و برخلاف انتقادها و گزاره های خبری 
نادرست، بانک مرکزی هرگز از دارایی های ارزی کشور و ارزپاشی برای مدیریت 
بازار ارز ازجمله در مقطع کنونی استفاده نکرده است.آمارهای بانک مرکزی نیز 
البته این موضوع را تأیید می کند. براساس این آمارها، ایران در سال ۱٣۹۹ و سال 
پایانی دولت دوازدهم، ٧ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار درآمد نفتی وصول کرده 
است. این عدد در سال ۱۴۰٢ با فعال شدن دیپلماسی انرژی در وزارت نفت و 

افزایش صادرات نفت به بیش از ٢۸ میلیارد دلار رسیده است.

همزمان با سی و سومین نمایشگاه بین المللی تخصصی-صادراتی صنعت مبلمان، 
هفته دیزاین تهران در مردادماه امسال برگزار می شود.

حسن احمدیان رئیس اتحادیه تولید کنندگان و صادرکنندگان مبلمان ایران گفت: 
برگزاری هفته دیزاین تهران در سال صفر، اتفاق بزرگ و خجسته ای است که می تواند 
به جامعه بزرگ دیزاین ایران پویایی، تعامل و نیرویی تازه برای حرکت روبه جلو ببخشد.
وی ادامه داد: این رویداد قرار است از ۹ تا ۱۵ مرداد ۱۴۰٣ در تهران در دو 
بخش نمایشگاهی و رویداد شهری برگزار شود و هدف از آن، گرامیداشت و به نمایش 
گذاشتن دنیای پر جنب وجوش و متنوع دیزاین است.رئیس اتحادیه تولید کنندگان 

و صادرکنندگان مبلمان ایران، با بیان اینکه هفته دیزاین تهران قصد دارد هنرمندان 
و طراحان را در وهله اول از سراسر ایران و در آینده نزدیک از اقصی نقاط جهان گرد 
هم آورد، متذکر شد: هفته دیزاین تهران گردهمایی یک هفته ای خلاقیت، نوآوری و 
تفکر دیزاین است. این رویداد پلتفرمی وسیع برای هنرمندان و طراحانی است که در 
جستجوی بستری برای تعامل با رهبران صنعت، مخاطبان، همکاران اند و می خواهند 
با نمایش آثار خود در شکل دادن به آینده نقشی داشته باشند.شرکت در این رویداد 
برای همه هنرمندان و طراحان در شاخه های مختلف دیزاین شامل طراحان محصول، 
معماران، طراحان مبلمان، طراحان نور، طراحان گرافیک و سایر رشته های دیزاین آزاد 
اعلام شده است.در ادامه، حسین نوروزی دبیر اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان 
مبلمان، اظهار داشت: امروز ما بر این باور هستیم که هنر صنعت مبلمان و به طبع آن 
صنایع وابسته می توانند در جهت پیشبرد اهداف بلند مدت این اتحادیه که همانا ارتقاء 

سطح کیفی تولیدات برای صادرات است، گام های موثری بردارند.
وی با بیان اینکه صنعت مبلمان در جایگاه مطلوبی برای صادرات قرار دارد و در 
انتقال تجربیات سال های گذشته با کسب دانش روز، همفکری و همدلی جایگاه ویژه 
ای بدست آورده است، اضافه کرد: این صنعت به رغم تحریم ها و دست اندازهای موجود 
بر سر راه تولید توانسته صادرات قابل قبولی در منطقه و دیگر کشورها داشته باشد که 

امکان افزایش آن با رفع موانع تولید میسر است.
کتایون اسکندری کیا مدیر اجرایی سی و سومین نمایشگاه بین المللی تخصصی 
صادراتی صنعت مبلمان، نیز گفت: ما تصمیم داریم با برگزاری رویدادهای مختلف مانند 
هفته دیزاین تهران، در سال صفر راهی برای ارتقاء انتقال دانش طراحی و دیزاین در دنیا 

باز کنیم که برآیند آن منتج به صادرات محصول و استاندارسازی مبلمان خواهد بود.
وی با بیان اینکه نبوغ ایرانی، سخت کوشی و همدلی بین اعضا موجب شده به رغم 
همه مشکلات پیش روی صادرات و تولید،  برپایی رویدادهای تجاری صنعت مبلمان به 
همت شرکت فیپکو تحت نظارت اتحادیه تولید کنندگان و صادرکنندگان مبلمان ایران 
مسیری رو به جلو و چشم اندازی مطلوب برای این صنعت پدیدار ساخته وشاهد رشد 

و بالندگی هر چه بیشتر این هنر صنعت می باشیم.

اسکندری کیا، همچنین از حضور ٢۵۰ شرکت داخلی و خارجی از کشور های 
چین، ترکیه، ایتالیا و ... در نمایشگاه مورد اشاره خبر داد و افزود: در نمایشگاه امسال نیز 
همانند سال های گذشته نماینده کشورهای خارجی حضور پررنگ خواهند داشت و 
آخرین دستاوردهای خود را در فضایی به وسعت بیش از ۶۰ هزار متر مربع در گروه های 
کالایی مبلمان منزل، مبلمان اداری و طراحی دکوراسیون و ... در معرض دید عموم قرار 

می دهند و با یکدیگر رقابت خواهند داشت.
سی و سومین نمایشگاه بین المللی تخصصی صادراتی صنعت مبلمان ۱۴۰٣ 
روزهای ۹ تا ۱٢ مردادماه امسال در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار 
می شود و از ساعت ۸ صبح در روزهای اعلام شده، پذیرای عموم و علاقمندان خواهد 
بود.بخش نمایشگاهی هفته دیزاین تهران نیز در تاریخ ۹ تا ۱٢ مرداد ماه همزمان با 
نمایشگاه تخصصی صادراتی صنعت مبلمان در محل دائمی نمایشگاه بین المللی و در 
سالن ٢٧ برگزار خواهد شد. این در حالی است که بخش شهری این رویداد در خانه 
های تاریخی و گردشکری و مکان های نمادین مرکز شهر تهران و در روزهای ۹ تا ۱۵ 

مردادماه ۱۴۰٣ برگزار می شود.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش بیان کرد:

وضع مطلوب ذخایر نیروگاهی کشور

رشد ۲۷۴درصدی وصول درآمدهای نفتی در دولت شهید رئیسی

برگزاری هفته دیزاین تهران همزمان با برپایی سی وسومین نمایشگاه صادراتی صنعت مبلمان

اخبار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۹۴۲ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای محمــد رزمــی حاجــی خواجــه لو 
فرزنــد محــرم بشــماره شناســنامه ۱۰ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه 
مســاحت ۳۰ / ۱۳۹ متــر مربــع پــاک ۴۲۶ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خیرآبــاد خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای اســمعیل قشــقائی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
ــه  ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب مراتــب در دو نوبــت ب
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۱۷۰ ث/ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۸/ ۴/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲/ ۵/ ۱۴۰۳
علیرضا روستائی -  سرپرست ثبت اسناد و املاک2965

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

ــد ســند  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــواد 1 و 3 قان ــه دســتور م نظــر ب
رســمی مصــوب 1390/09/20 و برابــر رای شــماره 140360306008001265 مورخــه 1403/03/01 
هیــات تعییــن تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای ابوالفضــل شــاندیزی شــاندیز به شناســنامه شــماره 27 
کــد ملــی 0943680549 صــادره مشــهد  فرزنــد علــی اکبــر مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکیــت 
بــی بــی زهــرا ســجادی داشــته و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکیــت ششــدانگ یــک بــاب منــزل 
ــه مســاحت 382/15 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک شــماره 670  فرعــی از 93 اصلــی واقــع در  ب
خراســان رضــوی بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب 
مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 
آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی و کثیــر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه 
آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ 
نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهدکــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض 
در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.  م الــف 2322
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/18            تاریخ انتشار نوبت دوم :   1403/05/02

حسن ابوترابی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
آگهي مناقصات عمومي دو مرحله اي همزمان با ارزیابی )فشرده( از طرف محمد ایرانی 2988

 به شماره  )ط3(35-1403 و )ط 2-ت 26(1403-37 

R شماره
موضوعمناقصه

تاريخ 
دريافت 

اسناد

آخرين 
مهلت ارسال 

پاكات الف

آخرين مهلت 
بارگذاري 
پاكات در 

سامانه

تاريخ ارجاع 
به كمیته فنی 
بازرگانی جهت 
ارزيابی كیفی

بازگشايي 
پاكات

الف و ب

بازگشايي 
پاكات ج

میزان سپرده 
شركت در 

مناقصه )ريال(

11403-35
)ط3(

خريد 38 تن سیم 
آلومینیوم فولاد بدون 

1403/05/02روكش
لغايت 

1403/05/07

ساعت 11
1403/05/20

ساعت11:00
1403/05/20

ساعت11:00
1403/05/20

ساعت 07:00
1403/05/23

ساعت 07:00
1403/05/27

      2,542,000,000

21403-37
)ط2 ت 26(

خريد 395 اصله انواع 
تیربتوني 12  و 9 متري 

)ط 2(
1,363,000,000

مناقصه گزار: شركت توزيع نيروي برق استان كردستان
نــوع تضميــن : صرفــاً بــه صــورت ضمانتنامــه بانكــي يــا واريــز وجــه نقــد بــه حســاب شــماره 4001133107146128 نــزد بانــك مركــزي جمهــوري 

اســامي ايــران بنــام حســاب متمركــز وجــوه ســپرده شــركت توزيــع بــرق اســتان كردســتان
آگهي مزايده عمومي به شماره  5-1403  )ت 1و3(

شماره رديف
آخرين مهلت ارسال تاريخ دريافت اسناد موضوعمزايده

پاكات 

آخرين مهلت 
بارگذاري پاكات در 

سامانه ستاد

بازگشايي پاكات 
الف، ب و ج

میزان سپرده شركت 
در مزايده  )ريال(

1 1403-5
)ت 3و1(

فروش لوازم نقلیه 
اسقاط

1403/05/02
لغايت 1403/05/08

ساعت 12
1403/05/21

ساعت 19
1403/05/211403/05/22   7,917,000

تاريخ بازديد:  از تاريخ 1403/05/02 لغايت 1403/05/21 از ساعت 08:00 لغايت 11:00   )به جز پنج شنبه ها و روزهاي تعطیل(

مزايده گزار: شركت توزيع نيروي برق استان كردستان
شــبای  يــا   0107500667006 شــماره  حســاب  بــه  نقــد  وجــه  واريــز  يــا  بانكــي  ضمانتنامــه  صــورت  بــه  صرفــاً   : تضميــن  نــوع 

IR220170000000107500667006  نزد بانك  ملي  شعبه  مركزي  سنندج بنام شركت توزيع برق استان كردستان  
محل دريافت اسناد : شرايط مناقصه عمومي و مدارك مرتبط در آدرس www.setadiran.ir  قابل دانلود ميباشد.

محــل تحويــل پــاكات الــف : دفتــر حراســت و امــور محرمانــه شــركت توزيــع نيــروي بــرق اســتان كردســتان واقــع در ســنندج، بلــوار جانبــازان، 
ســايت اداري

هزينه درج دو نوبت آگهي بعهده برندگان مناقصه ميباشد.
ساير اطاعات و جزئيات مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج است.

بــراي كســب اطاعــات بيشــتر بــه ســايت توانيــر ) )www.tavanir.org.ir شــركت توزيــع بــرق )www.kurdelectric.ir( يــا ســايت پايــگاه ملــي 
مناقصــات )iets.mporg.ir(مراجعــه و يــا بــا شــماره تلفــن هــاي 9-33283601– 087 داخلــي  2006 تمــاس حاصــل فرماييــد.

شركت توزیع نيروي برق استان كردستان

نوبت اول

3472

شركت توزیع نيروي برق 
استان كردستان ) سهامي خاص (


